
SH ČMS – Okresní sdružení hasičů Liberec
Liberec 1, U náspu 5, 460 01, tel. 485 105 632

 

V čem akce spočívá: Jedná se o bezpříspěvkové dárcovství životodárných tekutin. 
Akce se může účastnit kdokoliv, kdo se odkáže ke konkrétnímu SDH 
a splňuje podmínky pro dárcovství. (  https://www.nemlib.cz/darovani-krve/  )   

Výhody dárcovství: 
 Laboratorní kontrola zdravotního stavu + zjištění krevní skupiny
 Pracovní / studentské volno na den odběru
 …další výhody najdete na webu Krajské nemocnice Liberec

   Vyhodnocení akce:      KDY: květen až červenec,

 Bude ve dvou kategoriích Dárci a Prvodárci         objednávka na čísle transfúzní stanice  +420 800 100 091
    a to první TŘI umístění

KDE: Transfuzní oddělení - budova T Krajské nemocnice 
                                 poskytne každému          Liberec, a. s., Baarova 15

     zapojenému do akce, zvýhodněné vstupné až Co vědět:  Pro zapojení do akce je nutné zaslat na
     do konce roku                       osh.lbc@volny.cz kopii průkazky dárce,

                      včetně SDH ke kterému se hlásíte.
 ČČK Liberec poskytne pro výherní SDH v kategorii Prvodárci:          Můžete se účastnit v hasičské uniformě,               

       1. místo 1 osoby na Zážitkovém kurzu nebo kurz ZZA  PS II, či hasičském triku.
        2. místo 1 osoba na kurzu 4 hodiny pro život nebo První pomoc u dětí

    3. místo sleva na libovolný kurz pro 3 lidi ve výši 15% z ceny

 Každý zapojený dostane pamětní odznak + drobnou cenu

mailto:osh.lbc@volny.cz
https://www.nemlib.cz/darovani-krve/
https://www.nemlib.cz/darovani-krve/
https://www.nemlib.cz/darovani-krve/

	

